در زمینه نویسندگی فرد مذکور در آثار متفاوتی در رابطه با مقالات و مطالب ارائه شده در روزنامه‌های مختلف آن دوره مطالبی هرچند مختصر و تلگرافی وجود دارد از جمله کتاب اثر آفرینان به همت بخش پژوهش انجمن آثار و مفاخر فرهنگی و یا در مقاله *بلوای نان* در دسامبر ۱۹۴۲ / آذر ۱۳۲۱ در تهران نوشته استیفن ل. مک فارلند و ترجمه دکتر نادر میرسعیدی و در

تجدد و دین‌زدایی اثر محمد مددپور - فصل‌نمایشنامه‌های غرب‌زده - در رابطه با شرایط این هنر در دوره پهلوی اول و نقش با اهمیت افراسیاب آزاد به عنوان یکی از آغازگران نمایش مطالبی را ذکر کرده است.